АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 204» ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

410086, г. Саратов, ул. Мало-Елшанская, 1/10. Тел./факс (845-2) 69-45-60

ПРИКАЗ

 № 151                                                                                 от "30" августа 2024 г.

«О комплектовании»

     В целях организации предоставления дошкольного образования

МДОУ «Детский сад № 204», реализующего общеобразовательную

программу дошкольного образования, в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании в РФ», СанПиН 2.4.3648-

20, Уставом МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование групп на 2024-2025 учебный год в

соответствии с возрастом детей с 2-7 лет – 4 группы с количеством

119 мест.

2. Укомплектовать группы по возрастам:

Кол-во

групп

 Кол-во детей

1 группа раннего возраста 29

2 средняя комбинированная

группа

31

3 старшая комбинированная

группа

29

4 подготовительная группа 30

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МДОУ «Детский сад № 204»                             Н.В. Беляева

		2024-09-05T14:51:19+0400
	Беляева Наталья Владимировна